EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 125/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 125/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da Clínica da Família Antônio Gonçalves Villa
Sobrinho, Estrada do Campinho, nº 2880, Campo Grande – RJ,  na data e no horário informado no
Anexo I, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

31/08/2020 -  Agente Comunitário de Saúde

Clínica da Família - Myrthes Amoreli

31/08/2020 09:30

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º NANCI SILVA MARQUES

2º ELIANE DAS FLORES SOARES RIBEIRO

3º LUCIANA DE CASSIA BONFIM DOS REIS

4º MARCELO LUIS DA SILVA TORRES

5º MÁRCIA CRISTINA DA ROSA RIBEIRO

6º SERGIO LUIS CARDOSO

7º VÂNIA OLIVEIRA DA SILVA GONÇALVES

8º SIMONE DAS FLORES SOARES DA SILVA

9º EUNICE VIEIRA VASCONCELLOS FERNANDES

10º ROBERTA CARNEIRO DE MELO

11º TUANY DELDUQUE

12º MARIO WENDERSON MESQUITA GUINANCIO

13º SIDNEY GOMES DE OLIVEIRA

14º RAQUEL CRISTINA DA PENHA MENDONÇA

15º ANA CRISTINA DUTRA FIGUEIRA

31/08/2020 10:30

16º MARCUS VINICIUS DOS SANTOS LEIRES

17º SHEILA MARQUES DA SILVA NUNES

18º ESTER PESSANHA DA SILVA

19º MARCELLE MARTINS DE SOUZA

20º ESTEFANIA CARVALHO TORETTI

21º JOAO VICTOR CORREA DE MOURA

22º ELIAS DA SILVA MENDES

23º JANILCE SILVA MARQUES NAPOLEAO

24º ADRIANE PEREIRA JARDIM

25º FABIANO DA COSTA MORATTI

26º SHARLENE RAYZA DA SILVA FERREIRA

27º TELMA PEREIRA DE M. DE OLIVEIRA COSTA

28º SILVANA SANTOS RODRIGUES

29º MARIA HELENA BARBOSA DO ROSARIO

30º CÍNTIA CORRÊA SIQUEIRA PASSOS

31/08/2020 11:30

31º VALDICE DE JESUS SANTOS

32º ANDREA PEREIRA LEMOS

33º CRISTINA DIAS DE CASTRO SILVA

34º ANA PAULA TRINDADE DE SOUZA COUTINHO

35º ADRIANA MOREIRA DE ARAUJO

36º THAIS VARGAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

37º LUCIANA CRISTINA BRAGA DOS SANTOS

38º CRISTINA ANDRADE DO NASCIMENTO

39º RENATA TEIXEIRA HONORIO RAMOS

40º TICIANE REGINA GONÇALVES MACHADO DA SILVA

41º LEANDRO GONÇALVES SANTOS

42º MANOELA GONÇALVES DA SILVA

43º ALLANA CARLA DE ALMEIDA ROSA NUNES

44º JÉSSICA CRISTINA GUEDES DA SILVA

45º MARIA DE LURDES DIAS DE LARA

46º MARTA REJANE DE SOUZA RIBEIRO

47º FABIO ANTONIO SANTOS

48º DORILENE DOS SANTOS ALMEIDA

49º PÂMELA LAYLANE DE OLIVEIRA

50º LEANDRO DE LIMA RIBEIRO NUNES